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Лозаро-овоштарство

Земјоделскиот факултет при Универзитетот „Гоце Делчев" од Штип Ви

отвара можности преку стипендирање и студиски престои, полесно да

дојдете до квалитетно знаење и да го пронајдете своето место на

пазаротна трудот!

Заподеталниинформации, контактирајтене!



Бидете и вие дел од уште една наша нова успешна

приказна!

h$ p://unilab.mk/

настава

настава

работа

во преку

УНИЛАБ е лабораторија во состав на Земјоделскиот

факултет при Универзитетот „Гоце Делчев во Штип, која

функционира како посебна организациска целина.

Нејзината работа е заснована на законска регулатива,

подзаконски акти и стандарди, како што се:

Закон за високо образование

"

;

;Закон за акредитација

Стандардот за квалитет на лабораториско тестирање МКС

EN ISO/IEC 17025:2006.

50 партнер институции на факултетот


